
07-B07-14 Sheet Yellow Triangle 1% Salt ^  
07-19-17

INGREDIENTS: Ground Yellow Corn, Vegetable Oil (Contains 
One or More of the Following: Corn, Sunflower, Safflower, or 
Canola Oil), Salt.

No FDA Big 8 Allergens


